

KẾ HOẠCH
Tổ chức thi kết thúc học phần học kỳ 3, năm học 2021 - 2022

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-ĐHKG ngày 20 tháng 5 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kiên Giang về việc ban hành Quy định Tổ chức thi, quản lý thi kết thúc học phần;

Căn cứ Kế hoạch số 107/KH-ĐHKG ngày 10 tháng 9 năm 2021 của Trường Đại học Kiên Giang về Đào tạo năm học 2021-2022 (điều chỉnh);

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-ĐHKG ngày 16 tháng 5 năm 2022 của Trường Đại học Kiên Giang về việc Tổ chức thi kết thúc học phần và nhập điểm, học kì 3 năm học 2021-2022;

Khoa Tài nguyên - Môi trường xây dựng kế hoạch tổ chức thi kết thúc học phần học kỳ 3, năm học 2021 – 2022 như sau:

1. Mục đích và yêu cầu

– Mục đích: Nhằm triển khai tổ chức nghiêm túc kỳ thi kết thúc học phần học kỳ 3, năm học 2021 – 2022.

– Yêu cầu: Các cán bộ, giảng viên căn cứ Kế hoạch và hướng dẫn để chủ động phối hợp với Khoa thực hiện tốt kế hoạch.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức

– Thời gian tổ chức thi: từ ngày 13/6/2022 đến 26/6/2022 (Danh sách kèm theo).

– Địa điểm tổ chức thi: Nhà học C, Trường Đại học Kiên Giang (Danh sách kèm theo).

Lưu ý:

*Cán bộ coi thi phải có mặt tại phòng Hội đồng thi (Văn phòng Khoa) trước 15 phút.
Sinh viên phải có mặt tại phòng thi trước 15 phút và mang theo thẻ sinh viên hoặc chứng minh thư khi đi vào phòng thi.*

Cán bộ coi thi phải mang thẻ và thực hiện nghiêm túc Quy định tổ chức thi, quản lý thi kết thúc học phần.



3. Nội dung

3.1 Công tác tổ chức thi học phần

Học kì 3 năm học 2021-2022, Khoa có 17 học phần giảng dạy của tất cả các khóa. Trong đó: 08 học phần tổ chức thi kết thúc học phần, 01 học phần làm bài tập lớn và 08 học phần làm tiểu luận.

3.2 Công tác phân công cán bộ ra đề thi

Cán bộ giảng viên ra đề thi theo Danh sách phân công đính kèm.

3.3 Thời gian nộp đề thi về Khoa

Hạn chót trước 17h00 ngày 30/5/2022.

3.4 Phân công cán bộ coi thi và chấm thi

Cán bộ coi thi và chấm thi theo Danh sách phân công đính kèm.

3.5 Công tác chấm điểm và nhập điểm thi

Giảng viên hoàn thành việc chấm điểm và nhập điểm thi lên hệ thống quản lý đào tạo trước ngày 02/7/2022. (Lưu ý: các vấn đề khác liên quan đến quá trình tổ chức thi, chấm điểm, nhập điểm được thực hiện theo quy định hiện hành).

3.6 Thời gian nộp bảng điểm về Khoa

Hạn chót trước ngày 03/7/2022

Nơi nhận:

- P.KT&ĐBCL;
- Website Khoa;
- Lưu: TNMT.

TRƯỜNG KHOA



Danh Mô

DANH SÁCH

Hình thức đánh giá học phần học kỳ 3 năm học 2021-2022

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 03 /KH-TNMT ngày 24 / 5 /2022 của Trường Khoa Tài nguyên – Môi trường)

1. Danh sách các học phần tổ chức thi

TT	Mã HP	Tên học phần	Số TC	Hình thức thi	Thời gian (phút)	Ngày thi	Cán bộ giảng dạy, ra đề thi và chấm thi	Được sử dụng tài liệu	Ghi chú
1	H07031	Thiên tai và quản lý rủi ro	2	TL	75	14/6/2022 7h30-8h45	Bùi Xuân Khanh	X	
2	H07010	Kỹ thuật xử lý ô nhiễm đất	2	TN	60	15/6/2022 9h30-10h30	Vũ Văn Long		
3	H27010	Quan trắc môi trường	3	TL	75	16/6/2022 15h30-16h45	Nguyễn Thị Kim Phước	X	
4	H06012	Luật và chính sách môi trường	2	TL	60	15/6/2022 7h30-8h30	Đặng Thị Hồng Ngọc		
5	H06011	Mô hình hóa môi trường	2	TL	75	17/6/2022 13h30-14h45	Bùi Xuân Khanh	X	
6	H07016	Độc học môi trường	2	TN	60	17/6/2022 9h30-10h30	Nguyễn Thị Kim Phước		

7	H27004	Quản lý chất lượng môi trường	2	TL	60	21/6/2022 15h30-16h30	Nguyễn Thị Ngọc Trang	X	
8	H07004	Kỹ thuật xử lý nước thải	3	TL	75	23/6/2022 9h30-10h45	Đặng Thị Hồng Ngọc	X	

2. Danh sách các học phần không tổ chức thi

TT	Mã HP	Tên học phần	Số TC	Hình thức đánh giá	CBGD	Ghi chú
1	H08004	Quy hoạch môi trường	3	Tiểu luận	Đặng Thị Hồng Ngọc	
2	H07027	Thực tập ngành nghề - QLTN&MT	2	Tiểu luận	Nguyễn Thị Kim Phước	
3	H07005	ĐA. Kỹ thuật xử lý nước thải	1	Tiểu luận	Trần Phương Tâm	
4	H08001	Mạng lưới cấp và thoát nước đô thị	2	Tiểu luận	Trần Hồng Diệp	
5	H06019	Đồ họa (CAD) trong TNMT	3	Tiểu luận	Ngô Thị Hiếu	
6	H07011	Phương pháp nghiên cứu khoa học	2	Tiểu luận	Danh Mô	
7	H07023	Quản lý môi trường nông nghiệp	2	Tiểu luận	Danh Mô	
8	H07019	Quản lý tài nguyên rừng	3	Tiểu luận	Thái Thành Lượm	
9	H07021	Quản lý tài nguyên nước	3	Tiểu luận	Thái Thành Lượm	

DANH SÁCH

Danh sách phân công CBCT học kỳ 3 năm học 2021-2022

(Từ 14/6/2022 đến ngày 23/6/2022)

(Ban hành kèm theo Kế hoạch số 03/KH-TNMT ngày 24/5/2022 của Trường Khoa Tài nguyên – Môi trường)

Khoa Tài nguyên – Môi trường lập danh sách phân công CBCT học kỳ 3 năm học 2021 – 2022 như sau:

TT	Mã HP	Tên học phần	Số TC	Hình thức thi	Được sử dụng tài liệu (X)	Nhóm học phần	Lớp học phần	Nhóm thi	Ngày thi	Buổi thi	Ca thi	Thời gian làm bài (phút)	Tên phòng thi	Số	Cán bộ coi thi		Ghi chú
															CBCT 1	CBCT 2	
1	H07031	Thiên tai và quản lý rủi ro	2	TL	X	01	B20QM	01	14/6/2022	Sáng	1	75	C218	17	Bùi Xuân Khanh	Trần Hồng Điệp	
2	H07010	Kỹ thuật xử lý ô nhiễm đất	2	TN		01	B20QM	01	15/6/2022	Sáng	2	60	C218	17	Vũ Văn Long	Ngô Thị Hiếu	
3	H27010	Quan trắc môi trường	3	TL	X	01	B20QM	01	16/6/2022	Chiều	2	75	C219	19	Nguyễn Thị Kim Phước	Vũ Văn Long	
4	H06012	Luật và chính sách môi trường	2	TL		01	B21QM	01	15/6/2022	Sáng	1	60	C218	20	Đặng Thị Hồng Ngọc	Ngô Thị Hiếu	
5	H06012	Luật và chính sách môi trường	2	TL		01	B21QM	01	15/6/2022	Sáng	1	60	C219	23	Vũ Văn Long	Bùi Xuân Khanh	

6	H06011	Mô hình hóa môi trường	2	TL	X	01	B20QM	01	17/6/2022	Chiều	1	75	C218	17	Bùi Xuân Khanh	Trần Hồng Diệp
7	H07016	Độc học môi trường	2	TN		01	B21QM	01	17/06/2022	Sáng	2	60	C218	20	Nguyễn Thị Kim Phước	Nguyễn Thị Ngọc Trang
8	H07016	Độc học môi trường	2	TN		01	B21QM	01	17/06/2022	Sáng	2	60	C219	22	Đặng Thị Hồng Ngọc	Dương Mỹ Phương
9	H27004	Quản lý chất lượng MT	2	TL	X	01	B21QM	01	21/06/2022	Chiều	2	60	C218	20	Nguyễn Thị Ngọc Trang	Nguyễn Thị Kim Phước
10	H27004	Quản lý chất lượng MT	2	TL	X	01	B21QM	01	21/06/2022	Chiều	2	60	C219	22	Đặng Thị Hồng Ngọc	Ngô Thị Hiếu
11	H07004	Kỹ thuật xử lý nước thải	3	TL	X	01	B21MT	01	23/6/2022	Sáng	2	75	C218	23	Đặng Thị Hồng Ngọc	Ngô Thị Hiếu

Handwritten signature